
                                                                                                                                      Linia 1 i 2
ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 
Obowiązuje od 09.03.2026r.                                                               Różnice czasowe na poszczególnych przystankach +/- 3 min.

PRZYSTANKI
GODZINY

Linia 1
A

Linia 2
A

Linia 2
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1
A

Linia 1 
Z

Huta Józefów (Stadion) 5:00 5:43 6:45 6:13 7:30 8:48 9:58 11:00 13:18 14:38 16:03 17:13 18:25 19:18
Sikorskiego (Urząd Skarb.) 5:01 5:44 6:46 6:14 7:31 8:49 9:59 11:01 13:19 14:39 16:04 17:14 18:26 19:19
Sikorskiego (Mit-Mar) 5:02 5:45 6:47 6:15 7:32 8:50 10:00 11:02 13:20 14:40 16:05 17:15 18:27 19:20
Sikorskiego (Ryneczek) 5:04 5:47 6:49 6:17 7:34 8:52 10:02 11:04 13:22 14:42 16:07 17:17 18:29 19:22
Sikorskiego (Stare osiedle) 5:05 5:48 6:50 6:18 7:35 8:53 10:03 11:05 13:23 14:43 16:08 17:18 18:30 19:23
Sikorskiego (Galeria Głowno) 5:06 5:49 6:51 6:19 7:36 8:54 10:04 11:06 13:24 14:44 16:09 17:19 18:31 19:24
osnowa / Kopernika 5:08 5:51 6:53 6:21 7:38 8:56 10:06 11:08 13:26 14:46 16:11 17:21 18:33 19:26
Kopernika (Kiosk) 5:10 5:53 6:55 6:23 7:40 8:58 10:08 11:10 13:28 14:48 16:13 17:23 18:35 19:28
Kopernika / Czackiego 5:11 5:54 6:56 6:24 7:41 8:59 10:09 11:11 13:29 14:49 16:14 17:24 18:36 19:29
Wojska Polskiego (Szpital) 5:12 5:55 6:57 6:25 7:42 9:00 10:10 11:12 13:30 14:50 16:15 17:25 18:37 19:30
Wojska Polskiego / Kościuszki 5:13 5:56 6:58 6:26 7:43 9:01 10:11 11:13 13:31 14:51 16:16 17:26 18:38 19:31
Łowicka (ŚDS) 5:15 5:58 7:00 6:28 7:45 9:03 10:13 11:15 13:33 14:53 16:18 17:28 18:40 19:33
Łowicka / Plac Wolności 5:16 5:59 7:01 6:29 7:46 9:04 10:14 11:16 13:34 14:54 16:19 17:29 18:41 19:34
Kilińskiego (Targowisko) 5:18 6:01 7:03 6:31 7:48 9:06 10:16 11:18 13:36 14:56 16:21 17:31 18:43
Zgierska (Apteka) 5:20 6:03 7:05 6:33 7:50 9:08 10:18 11:20 13:38 14:58 16:23 17:33 18:45
Zakopiańska (Plasterek) 5:21 6:04 7:06 6:34 7:51 9:09 10:19 11:21 13:39 14:59 16:24 17:34 18:46
Kolejowa (Dworzec PKP)
Odjazd pociągów do Łodzi: 
5:27; 6:16; 6:41; 7:20; 7:42; 
8:38; 9:40; 11:27; 15:37; 18:10; 
18:58. 

5:22 6:05 7:07 6:35
7:52

9:10 10:20 11:22 13:40 15:00 16:25 17:35 18:47

Zabrzeźniańska (Lidl) 5:23 6:06 7:08 6:36 7:53 9:11 10:21 11:23 13:41 15:01 16:26 17:36 18:48
Topolowa / Karasicka 5:25 6:08 7:10 6:38 7:55 9:13 10:23 11:25 13:43 15:03 16:28 17:38 18:50
Główna 5:27 6:10 7:12 6:40 7:57 9:15 10:25 11:27 13:45 15:05 16:30 17:40 18:52
Zielona / Główna 5:28 6:11 7:13 6:41 7:58 9:16 10:26 11:28 13:46 15:06 16:31 17:41 18:53
Zielona / Zachodnia 5:29 6:12 7:14 6:42 7:59 9:17 10:27 11:29 13:47 15:07 16:32 17:42 18:54
Popiełuszki / Karasicka 5:30 6:13 7:15 6:43 8:00 9:18 10:28 11:30 13:48 15:08 16:33 17:43 18:55
Karasicka (Kościół) 5:31 6:14 7:16 6:44 8:01 9:19 10:29 11:31 13:49 15:09 16:34 17:44 18:56
Karasicka (DPS) 5:33 6:16 7:18 6:46 8:03 9:21 10:31 11:33 13:51 15:11 16:36 17:46 18:58
Zabrzeźniańska / Grzybowa 5:35 6:18 7:20 6:48 8:05 9:23 10:33 11:35 13:53 15:13 16:38 17:48 19:00
Zabrzeźniańska / Południowa 5:36 6:19 7:21 6:49 8:06 9:24 10:34 11:36 13:54 15:14 16:39 17:49 19:01
Zabrzeźniańska (Kiosk) 5:37 6:20 7:22 6:50 8:07 9:25 10:35 11:37 13:55 15:15 16:40 17:50 19:02
Zabrzeźniańska (Stacja benz.) 5:38 6:21 7:23 6:51 8:08 9:26 10:36 11:38 13:56 15:16 16:41 17:51 19:03
Kolejowa (Dworzec PKP)
Odjazd pociągów do Łowicza: 
5:47; 6:43; 7:16; 8:04; 9:15; 
11:28; 15:11; 16:34; 17:45; 
18:30. 

5:39 
odjazd o

5:52
6:22 7:24 6:52

8:09
 9: 27 10:37 11:39 13:57 15:17 16:42 17:52 19:04

Zakopiańska (Plasterek) 5:53 6:23 7:25 6:53 8:10 9:28 10:38 11:40 13:58 15:18 16:43 17:53 19:05
Zgierska (Apteka) 5:55 6:25 7:27 6:55 8:12 9:30 10:40 11:42 14:00 15:20 16:45 17:55 19:07
Kilińskiego (Targowisko) 5:57 6:27 7:29 6:57 8:14 9:32 10:42 11:44 14:02 15:22 16:47 17:57 19:09
Łowicka / Plac Wolności 5:59 6:29 7:31 6:59 8:16 9:34 10:44 11:46 14:04 15:24 16:49 17:59 19:11
Łowicka (ŚDS) 6:00 6:30 7:32 7:00 8:17 9:35 10:45 11:47 14:05 15:25 16:50 18:00 19:12
Kopernika / Sosnowa 6:02 6:32 7:34 7:02 8:19 9:37 10:47 11:49 14:07 15:27 16:52 18:02 19:14
Kopernika (Kiosk) 6:04 6:34 7:36 7:04 8:21 9:39 10:49 11:51 14:09 15:29 16:54 18:04 19:16
Kopernika (Fabryka Szlif.) 6:05 18:05 19:17
Huta Józefów (Stadion) 6:06 18:06 19:18
Kopernika / Czackiego 6:35 7:37 7:05 8:22 9:40 10:50 11:52 14:10 15:30 16:55
Wojska Polskiego (Szpital) 6:36 7:38 7:06 8:23 9:41 10:51 11:53 14:11 15:31 16:56
Wojska Polskiego / Kościuszki 6:37 7:39 7:07 8:24 9:42 10:52 11:54 14:12 15:32 16:57
Sikorskiego (Galeria Głowno) 6:39 7:41 7:09 8:26 9:44 10:54 11:56 14:14 15:34 16:59
Sikorskiego (Stare osiedle) 6:41 7:43 7:11 8:28 9:46 10:56 11:58 14:16 15:36 17:01
Sikorskiego (Ryneczek) 6:42 7:44 7:12 8:29 9:47 10:57 11:59 14:17 15:37 17:02
Sikorskiego (Mit-Mar) 6:43 7:45 7:13 8:30 9:48 10:58 12:00 14:18 15:38 17:03
Sikorskiego (Urząd Skarb.) 6:44 7:46 7:14 8:31 9:49 10:59 12:01 14:19 15:39 17:04
Huta Józefów (Stadion) 6:45 7:47 7:15 8:32 9:50 11:00 12:02 14:20 15:40 17:05

  


